

خارجی

رکورددشکنی هری کین و هالند



هری کین و ارلینگ هالند به ترتیب با هت‌تریک و دبل برای تیم‌هایشان توانستند به رکوردزنی ادامه دهند.

به گزارش ایسنا، باین مونخ در هفته سوم بوندس‌لیگا مهمان هولشتاین کیل بود و در نهایت با ارائه یک بازی برتر با نتیجه ۶ گل بر یک برنده شد. در این دیدار هری کین توانست هت‌تریک کند و یک پاس گل نیز داد.

به گزارش اسپورت ۲۴، کین در حال حاضر سریع‌ترین بازیکن تاریخ بوندسلیگاست که به رکورد ۵۰ گل و پاس گل رسیده است. او در ۳۵ بازی به این مهم دست یافت. رکورد قبلی متعلق به ارلینگ هالند بود که این رکورد را در ۴۴ بازی ثبت کرد.

الته ارلینگ هالند نیز بیکار نبوده است و در لیگ برتر در حال رکوردشکنی است و هر هفته رکورد جدیدی خلق می‌کند. مهاجم سیتی هر دو گل تیمش را در دیدار با برنتفورد به ثمر رساند. به این ترتیب هالند به اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که در چهار بازی ابتدایی فصل ۹ گل به ثمر رسانده است. رکورد کلی هالند نیز در لیگ برتر نیز فوق‌العاده است. او توانسته در ۷۰ بازی ۷۲ گل به ثمر برساند و در مجموع در تمام رقابت‌ها ۹۹ گل برای سیتی به ثمر رسانده است و با زدن یک گل دیگر می‌تواند شمار گل‌هایش را برای سیتی سه رقمی کند. باین مونخ باید این هفته در اولین بازی در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف دیناموزاگرب برود و سیتی و اینتر نیز فینال دو فصل قبل لیگ قهرمانان را تکرار خواهند کرد و در دیدار نخست برابر هم قرار خواهند گرفت.

ویژه

**دستگاه شوک نبود، به ما دروغ گفتند!**



باشگاه ملوان در مورد اتفاقات تلخ بازی با سپاهان که منجر به فوت یک هوادار روی سکوا شد اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش «ورزش سه»، در هفته چهارم لیگ برتر اتفاق تلخ و دردناکی با فوت یک هوادار ملوان روی سکوا به وقوع پیوست که جامعه فوتبال ایران را متاثر کرد. حال باشگاه ملوان یک اطلاعیه در مورد ابعاد این اتفاق منتشر کرده است. باشگاه ملوان نوشت: پس از گذشت بیش از ۲۴ ساعت همچنان صحنه‌ها و اتفاقات تلخ شامگاه ۲۳ شهریور ماه فولادشهر اصفهان از اذهان اهالی فوتبال پاک نشده است. روز سیاهی که ملوان یکی از عاشقان وفادار خود را روی سکوا در جریان دیدار ملوان - سپاهان از دست داد. برای ما که امروز سوگوار مرتضی خائفی هوادار راستین خود هستیم، تکلی از این دیدار وجود دارد که نمی‌توانیم در راستای احقاق حق باشگاه و هوادارانمان آن را نادیده بگیریم. انطور که از شواد و تصاویر مشخص است، امدارسانی به مرحوم خائفی در «مان طلایی» که باید صورت می‌پذیرفت انجام نشد. مگر نقش نیروهای امدادی حاضر در استادیوم غیر از این است که در اولین فرصت پس از چنین اتفاقاتی وارد عمل شده و تمامی امکانات را جهت احیا در اختیار بیمار قرار دهند؟ به واقع اگر حضور فیزیکی سربرمی ملوان روی سکوی تماشاگران نبود روند انتقال بیمار به بیست استادیوم زمان بیشتری نیز می‌برد. عوامل برگزاری مسابقه می‌بایست با توجه به صراحت متن آیین‌نامه در این خصوص، تا روشن شدن کامل وضعیت مرحوم مسابقه را متوقف می‌کردند. یقیناً هیچ رویدادی در آن لحظه مهم‌تر از نجات جان یک انسان نبود. پس از انتقال بیمار به بیست استادیوم، با وجود اصرار پزشک باشگاه ملوان مبنی بر احیای بیمار در محل، اعتنایی به این درخواست نشد و عوامل سعی بر انتقال هرچه سریع‌تر بیمار با آمبولانس به بیمارستان را داشتند، در حالی که عقل و علم پزشکی حکم می‌کرد در آن لحظه از جابه‌جایی بیمار خودداری شود و عملیات احیا با توقف کامل هر رویدادی، با در اختیار قرار دادن تمامی امکانات موجود در استادیوم، در محل صورت پذیرد. لازم به ذکر است که پزشک، مدیررسانه و اعضای دیگر باشگاه ملوان که در صحنه حضور داشتند در آمبولانس مذکور که کنار بیست حضور داشت و مرحوم را درون آن قرار دادند، دستگاه AED (دستگاه شوک) مشاهده نکردند. ضمن اینکه با وجود شرایط بحرانی بیمار، در مسیر بیمارستان وی را مجدد به آمبولانس دیگری انتقال دادند! برخلاف اظهارات غیرمسئولانه یکی از عوامل برگزاری مسابقه، سربرمی ملوان در نوبت خواستار توقف کامل مسابقه و لغو جریان بازی شدند. یک بار در لحظه اتفاق در دقیقه ۲۵ بازی که سربرمی مستقیماً روی سکوهای استادیوم حضور پیدا کرد و بار دیگر حدوداً در دقیقه ۶۰ مسابقه که خبر فوت هوادار ملوان از روی سکوا به نیمکت انتقال پیدا کرد که اظهارات صریح مسئول اورژانس ورزشگاه فولادشهر این ادعا را تایید می‌نماید. اما از سوی ناظر مسابقه به اعضای تیم ملوان اطمینان داده شد که خبر فوت هوادار ملوان شایعه است. بدون شک اگر در آن لحظه کادرفنی و اعضای باشگاه ملوان به یقین می‌رسیدند که هوادار ملوان در بیمارستان فوت شده و مسئولین برگزاری مسابقه در این خصوص خلاف واقعیت را صرفاً برای به پایان رساندن مسابقه عنوان نمی‌کردند، اعضای تیم ملوان بدون توجه به نتیجه مسابقه و با پذیرفتن تمامی تبعات بعدی زمین مسابقه را ترک می‌نمودند. حال آنکه پس از این اتفاقات تلخ انتظار باشگاه ملوان که سوگوار از دست دادن یکی از اعضای خانواده خود بوده و هست، این بود که همه عوامل رفتار و گفتار مسئولانه‌تری در قبال یک انسان داشته باشند و از تحریف متن قانون و فرار از واقعیت برای شانه خالی کردن از مسئولیت خودداری نمایند تا بیش از این خاطر جامعه فوتبال و خانواده مرحوم را مکدر نکنند. در پایان هیچ چیز بالاتر از جان یک انسان و انسانیت نیست و آن چیزی که اهمیت دارد این است که ما از ۲۳ شهریور تا ابد، یکی از اعضای خانواده خود را از دست دادیم و هر همیشه «یکی کم‌تریم». باشگاه ملوان در پی اتفاقات فوق‌الذکر با شکایت در مراجع قضایی تا حصول نتیجه نهایی و بدون مماشات، پیگیر احقاق حق هواداران خود خواهد بود.

۲ بیمار، یک زندانی، یک صندلی خالی و دیگر هیچ

## هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال در آستانه فروپاشی



**بیماری مهدی تاج و مهدی محمدنبی پیش از پیش شرایط ساختار مدیریت فدراسیون فوتبال را دچار وضعیتی بحرانی و ناسامان کرده است.**
به گزارش فوتبال ۳۶۰، فوتبال ایران برای یک انتخابات مهم خود را آماده می‌کند؛ انتخابات هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال که قرار است اسفندماه سال جاری برگزار شود و هنوز نتور رقابت برای حضور در این انتخابات داغ نشده و فعلاً زرمزه‌هایی درباره احتمال حضور و یا عدم حضور برخی چهره‌ها در انتخابات فدراسیون فوتبال به گوش می‌رسد. در فاصله کمتر از ۶ ماه تا برگزاری انتخابات هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال، ساختار مدیریتی این فدراسیون وضعیتی بحرانی و کم‌سابقه را پیدا کرده است.

**رئیس تا موعید انتخابات خاننشین می‌ماند؟**
مهدی تاج که در انتخاباتی میان‌دوره‌ای بعد از عزل شهبالدین عزیزی‌خادم، کرسی ریاست را از میرشاد ماجدی تحویل گرفت، به تازگی کم‌خود را به تیغ جراحان سپرده و براساس آخرین خبرها، او فعلاً نمی‌تواند فعالیت‌های سنگین داشته باشد و عدم

**ضدحال رونالدو به عراقی‌ها**



**با اعلام رسمی باشگاه النصر، کریستیانو رونالدو به دلیل عفونت ویروسی، تیمش را در سفر به عراق همراهی نخواهد کرد.**
به گزارش خبرآنلاین؛ این می‌تواند بدترین خبر ممکن برای هواداران فوتبال در عراق و طرفداران کریستیانو رونالدو باشد. باشگاه النصر درباره وضعیت سلامتی CRV یک بیانیه منتشر کرد. فوق ستاره

پرترغالی به دلیل بیماری که به آن گرفتار شده، قادر به همراهی النصر برای سفر به بغداد و دیدار برابر الشرطه نیست. یک خبر بد و ضدحال واقعی برای هواداران عراقی که از مدت‌ها قبل منتظر حضور رونالدو در کشورشان بودند و برای دیدن او، لحظه شماری می‌کردند.

«کاپیتان النصر، کریستیانو رونالدو، احساس خوبی نداشت و پس از معاینه مشخص شد که به یک عفونت ویروسی مبتلا شده است. پزشک تیم تأیید کرد که او نیاز به استراحت دارد و باید در محل اقامت خود بماند. بنابراین، او به همراه تیم به عراق سفر نخواهد کرد. برای کاپیتانمان آرزوی بهبودی سریع داریم.» هواداران عراقی که علاقه زیادی به حضور رونالدو در کشورشان و تماشای او از نزدیک داشتند و زمان زیادی را برای خرید بلیت در صف‌های شلوغ و طولیل به انتظار نشسته بودند، حالا با این خبر ناامیدکننده روبرو شده‌اند و نمی‌توانند با برنده پنج تپ طلای فوتبال جهان دیدار کنند.

**در فاصله ۱۰ روز تا برگزاری مسابقه داری پایتخت، هنوز محل انجام نبرد استقلال و پرسپولیس مشخص نشده است.**
به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال و پرسپولیس به‌واسطه حضور در لیگ نخبران آسیا در هفته چهارم لیگ برتر به میدان نرفتند و قرار است نوزدهم آبان‌ماه، دیدارهای موعقه این دو تیم برابر نمایندگان استان کرمان (مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان) به انجام برسد. دو نماینده فوتبال ایران امروز اولین بازی‌شان در فصل جدید لیگ نخبران آسیا را به انجام می‌رساندند و بعد از آن مهیای حضور در هفته پنجم می‌شوند که استقلال میهمان نساجی است و پرسپولیس هم باید از آلومینیوم ارک پذیرایی کند.

به تیم برطرفدار پایتخت بعد از گذراندن بازی آسیایی پیش‌ورو و مسابقات خود در هفته پنجم، برای انجام داری پایتخت آماده می‌شوند؛ دیداری که طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی مسئولان سازمان لیگ، قرار است روز چهارشنبه چهارم مهرماه برگزار شود و در فاصله ۱۰ روز تا انجام این دیدار حساس و سرنوشت‌ساز، هنوز محل برگزاری مسابقه مشخص نیست. روی کاغذ، استقلال میزبان مسابقه داری رفت است اما



**باشگاه سپاهان اصفهان در رابطه با حضور هوادار محروم در ورزشگاه فولادشهر بیانیه‌ای صادر کرد.**

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان اصفهان

مردم‌سالاری

۲ بیمار، یک زندانی، یک صندلی خالی و دیگر هیچ

## هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال در آستانه فروپاشی

خالی باشد!

**فعلاً زمام امور در اختیار قنبرزاده است!**

هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال فعلاً ترکیبی ۷ نفره دارد و تاج و محمدنبی برای حضور در جلسات هیات‌رئیس‌ه شرایط مناسبی ندارند؛ هر چند که مهدی تاج سعی داشته تا به صورت تلفنی یا برقراری ارتباط تصویری در جلسات مختلف شرکت کند. آنچه مشخص است اینکه در غیاب رئیس و نایب‌رئیس اول به دلیل بیماری، منصور قنبرزاده در نقش نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال فعلاً زمام امور را به‌دست گرفته و تصمیمات بحث‌برانگیز روزهای گذشته از جمله افزایش ناگهانی به رقم سقف بودجه هم به نظر می‌آید که با هماهنگی قنبرزاده البته با تاج گرفته شده باشد.

خطر انحلال هیات‌رئیس‌ه را تهدید می‌کند؟
اساسنامه فدراسیون فوتبال در حالی تنظیم شده که در بند ۹ ماده ۳۳ به صراحت اعلام شده در صورت بلاصدی‌شدن بیش از ۵۰ درصد کرسی‌های هیات‌رئیس‌ه، دبیرکل باید مجمع فوق‌العاده برگزار کند تا ترکیب جدید هیات‌رئیس‌ه مشخص شود. هیات‌رئیس‌ه فدراسیون شامل ۱۱ عضو است که فعلاً ۲ کرسی به صورت قطعی خالی از مدیر بوده اما شرایط تاج و محمدنبی همچنان نامشخص است و حتی در صورت کناره‌گیری آن‌ها هم، خبری از انحلال هیات‌رئیس‌ه و برپایی مجمع فوق‌العاده نخواهد بود اما آنچه واضح است اینکه ساختار مدیریتی فدراسیون در ناکامل‌ترین حالت ممکن برای برپایی انتخابات اسفندماه آماده می‌شود و باید دید در انتخابات پیش‌رو، تغییر و تحولات گسترده‌ای در جمع اعضای هیات‌رئیس‌ه رخ خواهد داد یا خیر. گفتنی است که مهدی تاج، مهدی محمدنبی، منصور قنبرزاده، طهمورت حدیدی، احسان اصولی، محمدرضا سساکت، بهرام رضاییان، احمدرضا براتی و میرشاد ماجدی اعضای کنونی هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال هستند.

عمل‌های تکمیلی روی او در حال انجام است اما اینکه چه زمانی مهدی محمدنبی از بیمارستان مرخص می‌شود و می‌تواند به پشت میز خود در ساختمان ستول برگردد، سوالی است که فعلاً بی‌جواب مانده و گفته می‌شود احتمالاً دوره نقاهت نینی هم طولانی خواهد بود تا نه در غیاب رئیس، نایب‌رئیس اول هم شرایط جالب‌توجهی نداشته باشد!

**۲ کرسی خالی در هیات‌رئیس‌ه؛ بی‌جانشین مثل خدادادا!**

تاج و محمدنبی در حالی با وجود بیماری همچنان عضوی از هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال هستند که ۲ جای خالی در ساختار مدیریتی فدراسیون به چشم می‌خورد؛ چرا که بعد از حواشی مرتبط با پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان و استعفاي خداداد افشاریان و سپس بازداشت او، این جای خالی افشاریان در هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال همچنان پُر نشده و کرسی نایب‌رئیس‌ی زنان فدراسیون هم بعد از عدم رأی اعتماد اعضای مجمع به مریم مسلمی، در طول ۶ ماه اخیر بلاصدی بوده است تا ۲ کرسی هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال در ماه‌های منتهی به انتخابات دوره جدید، کاملاً

❏

**مخالفت نساجی با استعفاي ساکت**



**علی خطیر در اولین تصمیم مدیریتی خود با استعفاي ساکت الهامی مخالفت کرد.**
به گزارش «ورزش سه»، شکست تیم نساجی مقابل چادرملو و قعرنشینی تیم مازنی باعث شد تا ساکت الهامی بلافاصله در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی کرسی خود استعفا دهد و اعلام کند که با پذیرش مسئولیت نتایج تیم، از این جایگاه کنار می‌رود. استعفاي ساکت همراه با تغییرات مدیریتی و جدایی مدیرعامل این باشگاه و حضور علی خطیر همراه شد تا بسیاری تصور کنند که نساجی در معرض تغییر و تحولات کلان قرار دارد اما حالا خطیر در اولین گام با جدایی ساکت مخالفت کرده است. خطیر در این خصوص قمت: استعفاي سربرمی نساجی در نشست خبری مطرح شده و باشگاه هم قطعاً با آن مخالفت خواهد کرد و ساکت الهامی به کار خود ادامه خواهد داد. وی افزود، الهامی از مربیان خوب کشور است و در همین چند سال اخیر، علاوه بر کسب مقام بارزشر قهرمانی جام حذفی، دو بار نساجی را از بحران خارج کرده و به امید خدا با تلاش و همت ایشان و سایر اعضای تیم، مطمئناً نساجی از شرایط فعلی خارج خواهد شد. تیم فوتبال نساجی روز سی‌ام شهریور ماه در دیداری حساس به مصاف استقلال خواهد رفت و حالا با این مصاحبه خطیر، ساکت هدایت برهاری مازندران را در این بازی برعهده خواهد داشت، البته این سربرمی هنوز رسماً به سمت خود برگشته‌است.

**محل برگزاری داری، همچنان مبهم و نامعلوم**



و ۳۰ هزار نفری شهید رئیسی کرمان، جدی‌ترین گزینه برگزاری مسابقه داری پایتخت است. در این زمینه رایزنی‌های اولیه هم انجام شده و برگزاری داری در ورزشگاه تازه‌تاسیس وابسته به باشگاه مس کرمان دور از ذهن نیست.

**همچنان نام ورزشگاه مدرن مشهد هم روی میز است**
مسئولان فدراسیون فوتبال فعلاً گامی در مسیر حل‌وفصل اختلافات برای برگزاری مسابقات فوتبال (دو عرصه ملی و باشگاهی) در ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) مشهد برنداشتند. با این وجود، گفته می‌شود در صورت تعامل مهدی تاج، رئیس فدراسیون

### واکنش باشگاه سپاهان به حضور هوادار پر حاشیه

زیادی داشت و متأسفانه یکی از هواداران ملوان بندرانزلی نیز جان خود را در این بازی از دست داد.

دیگر حاشیه این دیدار حضور هوادار محروم در ورزشگاه فولادشهر بود که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بلافاصله باشگاه سپاهان را از حضور هوادانش در دیدارهای خانگی محروم کرد و مدیرعامل این باشگاه نیز به کمیته انضباطی اظهار شد. حالا باشگاه سپاهان به این حواشی واکنش نشان داد و طی بیانیه‌ای اعلام کرد: باشگاه فولاد مبارکه سپاهان مجدداً ضمن عرض این فرد با مشخصات منتسب، در سامانه تسلیت به باشگاه ملوان بندر انزلی و هواداران

ورزشی ۹

فوتبال

**آمار پرسپولیس مقابل تیم‌های عربستانی**



تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون در ۲۵ مسابقه به مصاف تیم‌های عربستانی رفته است که در ازای آن؛ ۱۲ پیروزی، ۱۲ تساوی و ۱۱ شکست در کارنامه دارد.
به گزارش مهر، سرخ‌پوشان ایران تا کنون در چارچوب دیدارهای جام باشگاه‌های آسیا، جام برندگان جام آسیا و لیگ قهرمانان، ۳۵ بار مقابل تیم‌های عربستانی به میدان رفته‌اند که حاصل آن؛ ۱۲ پیروزی، ۱۲ تساوی و یازده شکست بوده است.

پرسپولیس در سال ۱۳۴۷ نخستین تجربه خود در رقابت‌های باشگاهی آسیا را پشت سر گذاشت و نخستین رویارویی با باشگاه‌های عربستانی در مصاف با الهلال به تاریخ ۲۷ تیر ۱۳۷۰ رخ داد. همان رقابت‌هایی که سرخ‌ها در پایان آن به عنوان قهرمانی آسیا دست پیدا کردند.

از میان تیم‌های عربستانی هم بیشترین رویارویی با الهلال با ۱۵ بازی رخ داده است. در لیگ قهرمانان آسیا هم تا کنون ۲۵ بازی با تیم‌های عربستانی داشته‌ایم که حاصل آن؛ ۹ پیروزی، ۷ تساوی و ۹ شکست بوده است

**الترافه با دو غایب مقابل استقلال**



تیم فوتبال العرافه قطر در سفر به تهران دو بازیکن خود را به دلیل مصدومیت همراه با خود نیاورده است و آنها در بازی با استقلال غایب خواهند بود.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال استقلال ایران و العرافه قطر در مرحله گروهی لیگ نخگان آسیا امروز و در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار می‌گیرند.

کاروان تیم العرافه روز گذشته شنبه ۲۴ شهریور وارد تهران شد. طبق اعلام رسانه‌های قطری، «یاسین برهمی» و «رودیکو مورنو» به دلیل مصدومیت نتوانسته‌اند العرافه را در سفر به تهران همراهی کنند و در بازی غایب خواهند بود. استقلال و العرافه اکنون دو بار رو در روی هم قرار گرفتند که یک بازی با پیروزی نماینده ایران همراه بوده و یک دیدار هم با نتیجه تساوی خاتمه یافته است. این بازی از ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می‌شود.

کشتی

**غیبت دستیاران رنگرز در تیم ملی کشتی**



در شرایطی که حسن رنگرز دو رویداد بسیار مهم کشتی رنگرز نیز ۲۳ سال جهان و بزرگسالان جهان را در پیش دارد، ادامه همکاری ۳ مربی تیم ملی با او مشخص نیست. به گزارش ایسنا، تیم ملی کشتی فرنگی با هدایت حسن رنگرز و نقش بی‌بدیل اعضای کادر فنی تیم ملی، موفق شد نتایج درخشانی را در المپیک پاریس کسب کند. اما پس از این رقابت‌ها و در شرایطی که رنگرز و کادارش باید هدایت تیم‌های ملی زیر ۲۲ و بزرگسالان ایران در رقابت‌های جهانی آلبانی را عهده‌دار باشند، ۳ عضو کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی به دلایل نامشخص در اردوها حضور ندارند. طالب نعمت‌پور با وجود دعوت به اردوی تیم ملی، در اردو حضور پیدا نکرد و نام فرزاد ایمانعلی‌زاده و مجید رضضانی نیز کماکان در لیست مربیان دعوت شده وجود ندارد و ادامه همکاری آن‌ها با تیم ملی مشخص نیست. با توجه به نقش پررنگ فرزاد ایمانعلی‌زاده و طالب نعمت‌پور در موفقیت‌های تیم ملی در المپیک پاریس، باید منتظر ماند و دید رنگرز و فدراسیون کشتی چه تصمیمی درباره ادامه همکاری با ۳ عضو تاثیر گذار کادر فنی تیم ملی اتخاذ خواهند کرد.

والیبال

**مسیر والیبال ایران در قهرمانی جهان؟**



والیبال ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان در گروه آسانی قرار گرفته است و احتمالاً در یک هشتم نهایی با صربستان روبرو خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مراسم قرعه‌کشی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ روز شنبه برگزار شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حرفان خود را شناختند. بر این اساس تیم ملی والیبال ایران با تیم‌های فیلیپین، تونس و مصر هم‌گروه شد. تیم ملی والیبال ایران در این دوره در گروه آسانی قرار گرفت و حتی می‌توان این گروه را آسان‌ترین گروه رقابت‌ها نیز توصیف کرد و تیم ملی کار سختی برای اول شدن در گروه ندارد. ملی‌پوشان والیبال ایران در صورت اول شدن در گروه باید با تیم دوم گروه H دیدار کنند که احتمالاً آن تیم صربستان خواهد بود که ایگور کولاکوویچ، سربرمی پیشین تیم ملی والیبال ایران را روی نیمکت خود دارد. صربستان در گروه H با تیم‌های برزیل، چین و جمهوری چک هم‌گروه شده است. هم‌چنین در صورتی که تیم ملی ایران در گروهش دوم شود باید با تیم نخست گروه H دیدار کند که احتمالاً برزیل خواهد بود. به نظر می‌رسد مصاف ایران و صربستان در یک هشتم نهایی تا حد زیادی محتمل باشد و باید دید ملی‌پوشان با روبرو پیناتزا در این دوره چه عملکردی خواهند داشت. ایران در دوره قبلی بعد از هلند به عنوان تیم دوم گروه صعود کرد ولی در یک هشتم در سه ست پایایی به برزیل باخت و در نهایت بین ۲۴ تیم در رده سیزدهم قرار گرفت. مسابقات والیبال قهرمانی جهان از ۱۲ تا ۲۸ سپتامبر سال آینده (۲۱ شهریور تا ۶ مهر ۱۴۰۴) در فیلیپین برگزار می‌شود.